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 CHOSZCZNO. Radni z Młodzieżowej Rady Miasta prawie tydzień spędzili w Finlandii. Razem z
rówieśnikami z Belgi, Finlandii i Hiszpanii uczyli się działania w środowisku młodzieży. &ndash; Mimo
tego, że był to czas spędzony bardzo twórczo i aktywnie, to jednak już pojechalibyśmy na kolejną taką
lub podobną wymianę &ndash; komentuje KONRAD MISZKIEWICZ. On i reszta uczestników tej wyprawy
liczą na to, że za rok wybiorą się do hiszpańskiej Katalonii.






Obecna Młodzieżowa Rada Miasta swoją aktywność ujawnia w wielu sferach życia społecznego gminy i
pisaliśmy już o tym, że wyjazd na warsztaty do Finlandii był formą nagrody za ich działanie. - Pierwsze
trzy dni spędziliśmy w Helsinkach, a następnie udaliśmy się do wioski Ena-Seppa. I gdybym  w dwóch
zdaniach miał podsumować to wydarzenie, to na pierwszym miejscu postawiłbym poznawanie nowych
ludzi, potem integrację, doskonalenie języka i oczywiście podglądanie w jaki sposób działają podobne
rady w innych krajach - mówi KONRAD MISZKIEWICZ. W swojej relacji podkreśla przede wszystkim to,
że organizatorzy zadbali o to, żeby ani przez chwilę się nie nudzili. &ndash; Uczyliśmy się tańców,
relaksowaliśmy się w prawdziwej fińskiej łaźni, pływaliśmy łódką,  prezentowaliśmy polskie jedzenie,
bawiliśmy się przy ognisku - to imprezy, które podsumowywały codzienne warsztaty &ndash; dodaje
Konrad. O tym, że nie były takie łatwe wspomina ich opiekunka MAŁGORZATA MAJEWSKA i zaznacza, że
młodzież wszędzie jest podobna. &ndash; Pewnie byłoby dużo łatwej gdyby nasi mówili płynniej po
angielsku &ndash; wylicza jedyną wadę tego wydarzenia. Zaznacza, że nawet szóstkowicze z
angielskiego mieli problemy, gdy pracowali w grupach tematycznych dotyczących działania w radach i
tutaj chwali KRYSTIANA GLIŃSKIEGO, który zawsze stawał na wysokości zadania.  


Oprócz wspomnianych już Konrada i Krystiana w Finlandii byli: MARIANNA PIETKIEWICZ, TOMASZ
WRÓBLEWSKI, MILENA KRÓLIKOWSKA, NATALIA ROSŁON, SANDRA JARMUŁA, KAROL BŁAŻEJEWICZ,
JAKUB CHRZANOWSKI i JOANNA WELS. Oczywiście była też z nimi EWA CHMIELEWSKA (wszystkich
razem widzimy na powyższym zdjęciu), przedstawicielka Sekretariatu ds. Młodzieży Województwa
Zachodniopomorskiego, pod którego egidą ten wyjazd został zorganizowany. Na koniec dodajmy, że
wszyscy uczestnicy tych warsztatów wybierali kraj, do którego chcieliby pojechać na kolejne warsztaty.
Niestety Choszczna nie wybrano, a jednomyślnie wskazano na hiszpańską Katalonię. 
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